97DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XVI Nº157  | FORTALEZA, 21 DE AGOSTO DE 2024

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

* Conforme Edital, de acordo com as necessidades da SEMA, poderão ser preenchidas as vagas ociosas, com os candidatos constantes nesta lista. SECRE-
TARIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CIMA – SEMA, em Fortaleza, 13 de agosto de 2024.

Vilma Maria Freire dos Anjos
SECRETÁRIA DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA

Registre-se e publique-se.

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº86/2024 - O SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE AUTORIZAR a servidora DORIS DAY SANTOS DA SILVA, ocupante do cargo de Gestor Ambiental, matrícula 000532-1-X, a viajar à
cidade de FOZ DE IGUAÇU -PR., no período de 19 a 23 de agosto do corrente ano, com o objetivo de participar da Oficina Técnica LISTA VERDE e
SAMGe – Sistema de Análise e Monitoramento de Gestão, concedendo-lhe uma ajuda de custo no valor de R$ 354,84 (trezentos e cinquenta e quatro reais